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LUKUVUOSI 2022-2023 

Viikon 22 lauantai on vuodesta toiseen lukuvuoden viimeinen koulupäivä. Viik-
kojen eteneminen keväällä on kuin joulukalenterin luukkujen avaamista, jotain 
uutta, turvallista ja palkitsevaa. 
 
Viimeisellä kouluviikolla koulukirjoja ei juurikaan avata. Oppilaat ja henkilö-
kunta siirtyvät mielessään kohti palauttavaa lomaa. Viikko täyttyy poikkeavasta 
ohjelmasta ja vanhoista perinteistä: 9.luokkien päivä, oppilaskunnan kevätko-
kous, oppilaskunnan keksimät mukavat nimitykset, luokan päivät, luokkaretket, 
kevätkirkko, kevätjuhlat, oppilaat vastaan henkilökunta pesäpallopeli, pihasii-
vous luokittain. 
 
Viimeinen perinnetehtävä, pihasiivous, kuulostaa ikävältä lähtökohtaisesti, 
mutta se onkin merkityksellinen tehtävä tulevaisuuden kannalta. Hyvän teke-
minen ja toisten huomioonottaminen niin roskaamisessa kuin siivoamisessakin 
tulee korostumaan jatkossa. Maailma täyttyy roskista. 
 
Hakalahden koulun 50-vuotinen tarina ulottuu meillä sanontaan ”Hakalahden 
honkien huminasta kohti viisaita elämänvalintoja”. Koulumme on rakennettu 
keskelle kaupunkia ja keskelle upeaa monimuotoista luontoa, jonka rikas his-
toria toimii hienona oppimisympäristönä oppitunneilla. Luonnon läheisyys opet-
taa meille, että pienetkin teot vaikuttavat suuresti ympäristöömme ja meidän 
hyvinvointiimme. Samalla se muistuttaa meitä kestävistä valinnoista, jotka huo-
mioivat tulevat sukupolvet. 
 
Hakalahden honkien humina muistuttaa meitä myös siitä, kuinka tärkeää on 
pysähtyä hetkeksi ja nauttia luonnon kauneudesta. Milloin olemme viimeksi an-
taneet aikaa itsellemme luonnon kuunteluun? Löydämmekö vastauksia elä-
män kysymyksiin ja opimmeko arvostamaan elämään ympärillämme? 
 
Pyrimme, että Hakalahden koulusta lähtee vastuullisia ja viisaita nuoria aikui-
sia, jotka tekevät kestäviä valintoja ympäristön ja oman hyvinvoinnin kannalta. 
Kestävää tulevaisuutta on ruokittu joka vuosi oppilaskunnan yhteisvastuuke-
räyksen kautta: tehdään yksi päivä työtä ja lahjoitetaan saatu summa eteen-
päin. Myös luokkakohtaisin tempauksin on jaettu hyväntekeminen eteenpäin. 
Jokaiselle on tässä tehtävää. 
 
Iloisia aikoja kaikille tulevaan kesään! 
 
Harri Kangasniemi, rehtori 
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ILMOITUSASIAT 

 
Uusi lukuvuosi alkaa keskiviikkona 9. elokuuta 2023 klo 10.00. 
 
 

VIESTINTÄ 2022-2023 

 

Hyvä viestintä on onnistuneen koulutoiminnan perusedellytys. Toimiva tiedon-
kulku koulussa sekä kodin ja koulun välillä on ensiarvoisen tärkeää. 

Koulumme tärkeitä viestintäkanavia ovat mm. 

 Wilma, koulun hallinto-ohjelman www-liittymä, 

https://kokkola.inschool.fi  

 koulumme nettisivut (Kokkolan kaupungin sivuilla), 
https://www.kokkola.fi/hakalahdenkoulu   

 

 koulun instagram 

#hakalahden_koulu 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://kokkola.inschool.fi/
https://www.kokkola.fi/hakalahdenkoulu


 

[TIEDOSTON OTSIKKO] 

OPPILAAN TERVEISET 

Rakas Hakalahden koulu, juhlaväki, 
opettajat, erityisesti luokanvalvo-
jamme Henna Peltoniemi meille tutum-
min Hennis, loistava rehtorimme Harri, 
oppilaat, vanhemmat ja tietysti päätäh-
temme eli peruskoulunsa päättävät yh-
deksäsluokkalaiset.  

On ihanaa nähdä, että olemme kaikki 
päässeet kokoontumaan tänään tänne 
juhlasaliin juhlistamaan tämän luku-
vuoden päättymistä, sillä näiden vuo-
sien jälkeen se ei ole itsestäänselvyys. 

Saako yläkoulussa olla oikeasti puhe-
limella? Kuinka pelottavia ysiluokkalai-
set ovat? 

Kolme vuotta sitten me yhdeksäsluok-
kalaiset, joukko täynnä uteliaita ja ky-
symyksiä täynnä olevia nuoria, asteli 
ensimmäistä kertaa Hakalahden kou-
luun ja silloin, jos joskus jännitti. Tämä koulu oli kuin suuri muurahaiskeko, ja 
me olimme niitä hyvin pieniä muurahaisia. Peruskouluaikana me muurahaiset 
olemme seuranneet meille tehtyä polkua, mutta nyt asiat muuttuvat. Meidän 
täytyy etsiä itse oma polkumme ja lähteä kulkemaan sitä pitkin. Polku ei tule 
olemaan helppo. Matkan aikana on tehtävä valtavasti töitä, jotta pääsemme 
oman polkumme päähän.  

Nämä kolme vuotta ovat olleet hyvin poikkeukselliset, eikä kukaan meistä olisi 
osannut kuvitella, mitä kaikkea yläkouluaikamme tulisi sisältämään. Yläkoulu 
on pitänyt sisällään paljon naurua ja iloa, mutta myöskin niitä känkkäränkkä-
päiviä sekä surua ja stressiä koulutöistä. Meille ysiluokkalaisille tämä kevät on 
ollut erityinen, ehkä jollain tapaa myös pelottava. Peruskoulumme päättyy, em-
mekä tiedä, mitä tuleva meille tuo. Tiedämme nyt ainoastaan sen, että jätämme 
tämän koulun taaksemme ja annamme tilaa tuleville seiskoille. 

Erityisesti iso kiitos 9E niistä loputtomista nauruista, päättömistä ideoista, joista 
opettajat eivät aina pitäneet sekä yhteisistä hetkistä, sillä se on tehnyt minun 
yläkouluajasta merkityksellisen. Kiitos teille kaikille, joihin olen saanut tutustua 
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näiden vuosien aikana. Kiitos teille vanhemmille, olette kasvattaneet aivan hui-
keita persoonia, joista on vaikka mihin. 

 Ystävät, te olette tehneet minun viimeisestä kolmesta vuodesta mahtavan ja 
teidän ansiostanne aikani Hakalahdessa on ollut ikimuistoinen. Kiitos myös kai-
kille opettajille. Kouluun on ollut kiva tulla, kun on tiennyt saavansa teiltä läm-
pimän vastaanoton ja hyvän aamun toivotuksen. Kouluaineiden opettamisen 
lisäksi olette opettaneet ja ohjanneet meitä viisauksillanne. 

Hennis, kiitos siitä, että olet näinkin pitkään jaksanut meitä. Emme olleet ehkä 
se helpoin ensimmäinen luokka. Olet nähnyt meidän kasvavan näiden kolmen 
vuoden aikana lapsista nuoriksi. Olet nähnyt meidät turhautuneena laskevan 
matikkaa, silti jaksoit hymyillä meille ja olet auttanut meitä parhaasi mukaan. 

Tuleville yseille haluan vain sanoa, ettei se niin paha ole. Muistakaa vain naut-
tia viimeisestä yläkouluvuodestanne. 

Tiivistettynä yläkoulusta voisin sanoa näin “Älä itke, koska se on ohi, hymyile, 
koska se tapahtui.” 

Vielä viimeisen kerran iso kiitos Hakalahden hurjat näistä unohtumattomista 
vuosista! 

 

Jonna Hankonen 9E 
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OPPILASKUNTATOIMINTA 

Koulumme oppilaskunnan tärkeimpiä tehtäviä on ollut ohjata oppilaita keski-
näiseen yhteistyöhön. Se on myös pyrkinyt parantamaan kouluviihtyvyyttä, op-
pilaiden asemaa ja vaikutusmahdollisuuksia koulussa. Oppilaskunta on järjes-
tänyt erilaisia koulun yhteisiä tapahtumia yhteistyössä tukioppilaiden kanssa. 
Oppilaskunnan hallituksen jäsenillä on myös ollut mahdollisuus osallistua koko 
kaupungin oppilaskuntaverkoston tapaamisiin. 
 
Päättyneenä lukuvuonna oppilaskunnan puheenjohtajana on toiminut Jonna 
Hankonen ja varapuheenjohtajana Martti Torvikoski. Oppilaskunnan hallituk-
sessa on kaikkiaan 23 jäsentä. 
 
Oppilaskunta on osallistunut stipendirahastoon ja tehnyt hankintoja kouluviih-
tyvyyden parantamiseksi. Oppilaskunnan varoja on kerätty tänä vuonna pää-
asiassa taksvärkillä. Oppilaskunnan valitsemat Taksvärkki-lahjoituskohteet oli-
vat tänä lukuvuonna WWF ja Kummit ry. Kolmasosa taksvärkkivaroista jäi pe-
rinteisesti oppilaskunnan käyttöön. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Oppilaskunnan hallitus 
keilaamassa 13.12.2022 
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TUKIOPPILASTOIMINTA 
 
Tukioppilastoiminta on MLL:n ohjeistamaa toimintaa. Tukioppilastoiminta pyrkii 
ensisijaisesti vaikuttamaan hyvien toverisuhteiden syntymiseen sekä 
myönteisen ja yhteisvastuullisen ilmapiirin luomiseen koulussamme. Tukioppi-
laskoulutus kahdeksasluokkalaisille järjestettiin valinnaisainekurssina, jota pit-
ivät Hannele Syri-Nieminen ja Tarja Harju-Karhula. Kahdeksasluokan tukiop-
pilaat ovat ottaneet vastuuta yhdeksäsluokkalaisten nimeämisistä keväällä ja 
järjestäneet euroviisuvälitunnin. 
 
Tukioppilaskoulutuksen saaneet 9. luokkalaiset ovat toimineet koulun tukioppi-
laina ja tätä toimintaa on vetänyt Henna Peltoniemi. Jokaisella 7. luokalla on 
omat kummitukioppilaat, jotka ovat pitäneet tukioppilastunteja lukuvuoden ai-
kana mm. ryhmäytymisestä. Syksyllä tukioppilaat ovat olleet mukana 7. luok-
kien ryhmäytyspäivissä. Toukokuussa tukioppilaat ovat järjestäneet luokkien 
väliset kisailut. Yhdeksännen luokan tukioppilaat yhdessä kahdeksannen luo-
kan tukioppilaskurssin kanssa ovat järjestäneet Halloween-juhlan ja vapun 
kunniaksi pukeutumisteemaviikon. 
 
 
 
 
 

OPPILASHUOLTO 

 
Oppilashuolto kuuluu kaikille kouluyhteisössä työskenteleville sekä oppilais-
huoltopalveluista vastaaville viranomaisille. Oppilashuolto on sekä yhteisöllistä 
että yksilöllistä tukea, jota toteutetaan yhteistyössä oppilaiden ja huoltajien 
kanssa. Oppilashuollolla edistetään nuorten oppimista sekä tasapainoista ja 
tervettä kasvua ja kehitystä. 
 
Lukuvuonna 2022–2023 koulumme yhteisöllisen hyvinvoinnin ryhmään (YHR) 
kuuluivat rehtori Harri Kangasniemi, kuraattori Sari Rita, oppilaanohjaaja Elisa 
Ahonen, terveydenhoitaja Sari Nissilä, erityisopettaja Tom Ingo, koulunuoriso-
työntekijä Tarja Harju-Karhula sekä koulupsykologi Tiia Kyhyräinen. Ryhmä 
kokoontui lukuvuoden aikana 10 kertaa ja kokouksien sisällöt ovat olleet tule-
vien tapahtumien suunnittelua sekä menneiden arviointia ja kehittämistä. 
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Keskeisimpiä yhteisöllisiä toimenpiteitä ja tapahtumia olivat 
- uusien 7. luokkalaisten luokanvalvojien perehdytys uusiin oppilaisiin 
- oppilashuollon pikaohjeistuksen läpikäynti kouluvuoden alussa 
- 7. luokkien ryhmäytys 
- koko koulun hyvinvointikysely ja siihen liittyvä palaute- ja kehittämisprosessi 
- koko koulun kiusaamiskysely 
- YHR:n jalkautuminen luokkiin - kaikille luokka-asteille oma teema 

- tsemppiryhmät sekä kohtis-välitunnit (kuraattori ja nuorisotyöntekijä) 
 
 

KiVa-TOIMINTA 

KiVa-koulu -ohjelman vastuuhenkilöinä koulussamme olivat rehtori Harri Kan-
gasniemi ja Elisa Ahonen. Vastuuhenkilöiden toimenkuvaan kuului uusien 
opettajien KiVa-ohjelmaan perehdyttäminen ja opastaminen ohjelman käyt-
töön liittyvissä asioissa. Ohjelmasta tiedotettiin sekä nykyisille että tuleville op-
pilaille ja huoltajille vanhempainilloissa ja Wilmassa. Oppilaille KiVa-ohjelmasta 
on kerrottu aamunavauksissa ja opotunneilla. Lukuvuoden toimintaan on kuu-
lunut myös koulun kirjallisen KiVa-suunnitelman päivittäminen ja sen esillä pi-
täminen henkilökunnalle. 
 
KiVa-tiimin jäsenet (vastuuhenkilöiden lisäksi Sari Rita, Tom Ingo, Riitta Relan-
der) ovat hoitaneet esiin tulleita kiusaamisselvitystöitä oman työnsä ohella. 
Tiimi on jakanut nämä työt joustavasti tiimiläisten kulloisenkin työtilanteen mu-
kaan. Kiusaamistapaukset on selvitetty mahdollisimman nopeasti, KiVa-ohjel-
man mukaisesti kirjaamiskäytäntöineen. Tapauksista on aina mennyt myös 
viesti sekä kiusatun että kiusaajan kotiin. Kaikki kiusaamisselvitykset löytyvät 
yhdestä kansiosta arkistosta. 
 
Näkyvimpänä merkkinä KiVa-kouluun kuulumisesta ovat olleet välituntivalvo-
jien käyttämät KiVa-koulu –huomioliivit ulkovalvonnassa. Oppitunteja KiVa-
materiaalista on pidetty 7. luokkien luokanvalvojien tunneilla sekä opotunneilla. 
Lisäksi KiVa-tiimi yhteistyössä koulunuorisotyöntekijän kanssa on keskittänyt 
tarpeen mukaan lisäresursseja osaan luokista yhteisöllisyyden paranta-
miseksi. Todetaan myös, että monissa eri oppiaineissa sivutaan KiVa-koulun 
teemoja, vaikkei niitä ole erikseen KiVa-oppitunneiksi nimetty (mm. terveystieto 
ja äidinkieli). 
 

 

Seuraavassa kuvassa 7. lk:n oppilaiden mielestä keskeisimmät arvot koulu-
työssä. 
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ERITYISOPETUS 

Koulullamme on lukuvuonna 2022-2023 työskennellyt kaksi laaja-alaista eri-
tyisopettajaa, joista toinen on käynyt yhden päivän viikosta Jokilaakson kou-
lulla. Laaja-alainen erityisopetus on ollut aineopetusta tukevaa eriyttävää ope-
tusta joko samanaikaisopetuksena luokassa tai luokan ulkopuolisena yksilö- 
tai pienryhmäopetuksena. 

Lisäksi koulussa on kaksi pienryhmää, joissa on työskennellyt kaksi erityisluo-
kanopettajaa. Pienluokilla oppilaat ovat olleet 7-9. luokilta. Osa oppilaista on 
opiskellut vuosiluokkiin sitomattomasti. Luokkien toimintaperiaatteeseen on 
kuulunut akateemisten taitojen opiskelun lisäksi elämänhallinnan taitojen oppi-
minen ja selviytyminen itsenäisesti arjen haasteista. 
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YSTÄVYYSKOULUTOIMINTA 

 

Matka Liettuaan Marijampoleen 17.-21.4.2023 



 

[TIEDOSTON OTSIKKO] 

Ystävyyskoulumatkalle lähdettiin maanantaina 17.4. varhain aamulla Kruunu-
pyyn lentoasemalta. Matkaan lähti Hakalahdesta viisi reipasta oppilasta ja 
kaksi opettajaa sekä Kokkolan suomalaisesta lukiosta 5 opiskelijaa, opettaja ja 
rehtori. Aamupäivällä olimme perillä Liettuan pääkaupungissa Vilnassa, jossa 
vastaan tulleiden opettajien ja oppilaiden kanssa tutustuttiin Vilnan vanhaan-
kaupunkiin. 

 

Vierailun aikana saimme syödä liettualaista perinneruokaa ja pääsimme tutus-
tumaan ystävyyskoulun oppilaisiin, henkilökuntaan ja tiloihin. Mukaan oli otettu 
vesinäyte Kokkolan Suntista ja oppilaat pääsivät tekemään siitä vesikokeita 
sekä vertaamaan tuloksia Marijampolen vesistön tuloksiin. Ohjelmassa oli 
myös tutustumista liettualaisiin perinnetansseihin, laboratorioon, metsään sekä 
Liettuan historiaan. Tutustuimme myös Marijampolen arkkitehtuuriin ja street 
art -teoksiin.  

Saimme oppia paljon uutta ja matka rikasti käsitystämme eri kulttuureista. Op-
pilaat saivat onnistumisen kokemuksia kielitaidossaan. Sekä oppilaat että opet-
tajat olivat tyytyväisiä vieraanvaraisuuteen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Vilnan vanhaankaupunkiin tutustumassa  
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Kokkolan Suntin ja paikallisen joki-
veden tutkimista biologian luokassa  

Liettualaisten perinnetanssien opiskelua  
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Retkellä liettualaisessa metsäluonnossa  
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Upeaa paikallista street art:ia ihastelemassa. 
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KILPAILUT 

Matematiikkakilpailut 

Matematiikkakilpailu: MAOLin kilpailutoimikunta järjesti kansalliset matema-
tiikan, tietotekniikan, fysiikan ja kemian kilpailut sekä peruskoululaisille että lu-
kiolaisille: Neljän tieteen kisat! Peruskoululaiset kilpailivat matematiikassa ja 
tietotekniikassa. Tietotekniikkakilpailu oli yhteinen lukiolaisten kanssa. Kilpai-
lutoiminta kannustaa opiskelijoita matemaattisten aineiden opiskeluun ja tuo 
niistä kiinnostuneet opiskelijat yhteen mahdollistaen elinikäisten verkostojen ja 
ystävyyssuhteiden avautumisen nuorelle. Kilpailun kautta on mahdollista 
päästä edustamaan Suomea kansainvälisissä tiedeolympialaisissa. Hakalah-
den koulussa kaikki 9. luokkalaiset ja luokka 8C osallistuivat matematiikkakil-
pailuun. 
 
Päässälaskukilpailu 7. luokkalaisille: MAOL ry järjesti valtakunnallisen pääs-
sälaskukilpailun kaikille 7. luokkalaisille Mahtavaa matematiikkaa –päivänä 
marraskuussa 2022. Kilpailu oli kaksivaiheinen. Ensimmäisessä vaiheessa 
opettaja piti alkukarsinnan omassa luokassaan Mahtavaa Matematiikkaa -päi-
vänä, jolloin valittiin luokan paras päässälaskija. Alkukarsinta tehtiin paperilla. 
Luokan parhaat saivat osallistua päässälaskukilpailun loppukilpailuun, joka jär-
jestettiin sähköisesti marraskuun lopulla.  
 
Kenguru-matematiikkakilpailu on maailman suurin kansainvälinen matema-
tiikkakilpailu, joka on lähtöisin kengurujen mantereelta Australiasta.  
 
Tavoitteita kilpailussa on kaksi: saada mahdollisimman paljon pisteitä tai mah-
dollisimman monta peräkkäistä oikeaa vastausta. Kengurutehtävät eivät ole ta-
vallista koulumatematiikkaa, mutta eivät myöskään ryppyotsaisia kilpamate-
matiikkatehtäviä. Kunkin ikäluokan tehtävät antavat iloisia oivalluksia ja suosi-
vat perinteisestä "laskemisesta" poikkeavaa lähestymistapaa. 
 

Liikuntakilpailut  

Lukuvuosi 2022-2023 oli koronan jälkeen perinteisen vilkas liikunta- ja urheilu-
vuosi niin Kokkolan koulujenvälisissä kisoissa kuin Koululiikuntaliiton alaisissa 
kilpailuissa alueellisesti ja valtakunnallisestikin.  

Kokkolan koulujen välinen poikien jalkapalloturnaus pelattiin syyslukaudella 
Kipparihallissa. Hakalahden koulun poikien joukkue voitti Kokkolan turnauksen 
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ylivoimaisesti ja meni jatkoon Koululiikuntaliiton aluefinaaliin, joka pelattiin Sei-
näjoella. Siellä Hakalahti voitti Oulun ja Ilmajoen, mutta Nurmo oli parempi ja 
eteni KLL SM-lopputurnaukseen. 

Kokkolan koulujen välinen tyttöjen jalkapalloturnaus pelattiin syksyllä Kippari-
hallissa ja Hakalahti voitti turnauksen ja sai järjestettäväkseen aluefinaalin Kok-
kolassa. Hakalahden koulun tyttöjen joukkue voitti sekä Seinäjoen yhteiskou-
lun että lyseon, mutta Oulun Kastelli oli ylivoimainen vastus ja eteni lopputur-
naukseen. 

Kokkolan koulujen välinen poikien salibandyturnaus pelattiin talvella ja Haka-
lahden koulun poikien joukkue voitti Kokkolan mestaruuden ja pääsi jatkoon 
KLL aluefinaaliin, joka pelattiin Nurmossa. Hakalahden pojat olivat voitokkaita, 
kun sekä Ilmajoki että Nurmo kaatuivat selvin luvuin ja pääsivät valtakunnalli-
seen lopputurnaukseen, joka pelattiin Helsingissä. Tuloksena oli 5. sija. 

Kokkolan koulujen välinen tyttöjen salibandyturnaus pelattiin samana päivänä 
poikien kanssa. Hakalahden koulun tyttöjen joukkue onnistui voittamaan Kok-
kolan mestaruuden niukasti. Aluefinaali pelattiin Vaasassa. Jyväskylä kaatui 
selvin luvuin, mutta Vaasalle hävittiin yhdellä maalilla, ja näin Vaasa selvisi lop-
puturnaukseen. 

Kokkolan koulujen väliset hiihtokilpailut olivat 7.3. Santahaassa. Sarjassa 7-9. 
luokkien tytöt 3 km vapaa hiihtotyyli Hakalahden koulusta oli mukana viisi tyt-
töä, jotka saivat kolme mitalia. Sarjassa 7-9. luokkien poikien 3 km vapaa hiih-
totyyli Hakalahden koulusta oli kolme poikaa mukana, jotka saivat kaksi mitalia. 

Koululaisten hiihdon Maakuntaviestikilpailut hiihdettiin Sievissä 21.3. perintei-
sellä hiihtotyylillä. Hakalahden koulusta oli mukana viisi oppilasta. 

KLL:n hiihdon valtakunnalliset kilpailut kilpailtiin 15.3. Köykärin hiihtokeskuk-
sessa vapaalla hiihtotyylillä. Hakalahden koulusta oli mukana viisi oppilasta, 
jotka saivat kaksi mitalia kilpailuista.  

Kokkolan koulujen väliset uintikilpailut kilpailtiin 19.4. Kokkolan VesiVeijari ui-
mahallissa. Kilpailuissa oli mukana kolme oppilasta Hakalahden koulusta, jotka 
saivat yhteensä viisi mitalia. 

Koululiikuntaliiton urheilumenestystä Hakalahteen tuli myös frisbeegolfin KLL 
Pohjanmaan aluemestaruuskisoista, jotka ratkottiin Lapualla toukokuun lo-
pulla. Vuosina 2007-2010 syntyneiden avoimessa sarjassa tuli hopeaa, har-
rastajasarjassa tuli kultaa ja pronssia koulumme oppilaille. 
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Keski-Pohjanmaan koulujen Viestijuoksukarnevaalit juostiin 30.5. Kannuk-
sessa ja Hakalahteen saatiin historiallista menestystä ja mitalisadetta, kun suk-
kulaviestistä (8 x 80 m) ja sekä poikien että tyttöjen ruotsalaisviesteistä (100 m, 
200 m, 300 m ja 400 m) tuli kultaa Hakalahteen. Lisäksi maastoviestistä 
(4 x 1 km) tuli hopeaa. Hakalahden koulusta oli kilpailussa mukana 16 oppi-
lasta. 

Viimeisellä kouluviikolla pelattiin pesäpallo-ottelu koulun kentällä, jossa Ysit yl-
sivät selvään 5-1 voittoon henkilökuntaa vastaan. Lisäksi lähes sama oppilai-
den joukkue voitti aiemmin samalla viikolla Isokylän joukkueen 6-3 Santa-
haassa järjestetyssä haaste-/ystävyyspesäpallo-ottelussa.  

Iso kiitos kaikille osallistujille Hakalahden koulun edustamisesta. Onnittelut me-
nestyjille! Kaiken kaikkiaan on ollut hyvä ja aktiivinen urheiluvuosi takana, josta 
on hyvä jatkaa kohti seuraavia menestyksekkäitä urheiluvuosia. 
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TAPAHTUMIA JA KUVIA 

Lukuvuoteen on sisältynyt monenlaisia tapahtumia, joista seuraavana kerro-
taan muutamia esimerkkejä: 

 
KOHTIS 

 
Kohtis eli kohtaamispaikka oli seiskoille tarkoitettua välituntitoimintaa. Parin vii-
koin välein pitkän välitunnin 12.51-13.10 aikana höpöteltiin, pelattiin lautape-
lejä, puhuttiin tunteista ym. Mukaan mahtui enimmillään 15 oppilasta ja ilmoit-
tautuminen tapahtui wilman kautta. Välillä Kohtiksessa oli jotain pientä tarjoi-
lua, mutta pääasiassa juttelua ja pelailua, matalan kynnyksen kohtaamista. 
Kerran kevään aikana pidettiin kohtis myös kasiluokkalaisille. 
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STREET ART-projekti koulumme kaunistamiseksi 

 
Koulun sisääntulon vieressä sijaitsee suuri muuntamokeskus, joka on saanut parin viime 
vuoden aikana osakseen runsaasti huomiota ”tägääjiltä” ja muilta spray-maalien satunnais-
käyttäjiltä. Saimme tänä keväänä luvan Kokkolan Energialta maalata laatikko tyylikkääm-
mäksi kokonaisuudeksi. Muuntamo hallitsee pitkälti koululle kääntyvän katsojan näkymää, 
joten sen kaunistaminen oli hyvin aiheellista. 
 
Projektin toteuttajaksi päätyi 9. luokan kuvallisen viestinnän kurssi. Intoa ja luonnoksia syntyi 
kovasti; vain kelit eivät olleet suosiolliset ja toimeen päästiin vasta vapun jälkeen. Tavoite 
oli saada maalaukset kesään mennessä valmiiksi ja kirjotushetkellä näyttää siltä, että tässä 
onnistutaan. Aiheena on energia, sähkö, ilo ja yhdistävä voima. Maalausten ulkonäössä on 
otettu huomioon niiden mahdollinen töhrityiksi joutuminen ja värimaailman sekä muotokielen 
tavoitteena on sulauttaa tällaiset lisäykset tavallaan osaksi kokonaisuutta. 

 

 

 

Keli suosi vihdoinkin maalareita…jopa niin paljon, 
että maali kuivui auringon puolella liki pensseliin! 
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Alkuvaihe tehtiin sivellinmaa-
lauksena seinämaalein 

Spray-maalaus seuraavaksi ja viimeistely siveltimillä. 
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8lk kokeellinen luonnontieteen valinnaisaineryhmä Cent-
rian laboratoriossa  

 

Kokeellisen luonnontieteen ryhmä vieraili lukuvuoden aikana kolme kertaa 
Centrian laboratoriossa. Oppilaat pääsivät tekemään mm. rikoskemian tutki-
musta, testaamaan vetyautoa, tekemään kaseiinimuovia ja kokeilemaan Da-
niellin paria.  

Oppilaiden mielestä vierailut olivat hyödyllisiä, koska siellä näki, millaista oike-
assa laboratoriossa on työskennellä. Siellä pääsi tekemään asioita mitä kou-
lulla ei voi tehdä. Opettajana mukana oli Kirsti Ojala. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vetyautoa rakentamassa 17.5.2023 
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Nuorisovaalit 

Koulumme 8. ja 9. luokkalaiset osallistuivat maaliskuun puolivälissä kevään 
Nuorisovaaleihin. Valtakunnallisesti eduskuntavaalien yhteydessä pidetyissä 
nuorisovaaleissa annettiin yhteensä yli 90 000 ääntä. Nuorisovaalien tarkoituk-
sena on opettaa vaalikäytänteitä ja äänestää oikeita ehdokkaita sekä selvittää 
millainen olisi nuorison valitsema eduskunta. 

 

Kestävä Kokkola,7D-luokan oma projekti 

Hakalahden 7D-luokan oppilaat ideoivat luokalleen yhdessä tehtävän projek-
tin, joka liittyi YK:n kestävän kehityksen tavoitteisiin. Luokan ideoista valittiin 
toteutettavaksi myyjäisten järjestäminen, jonka tuotto lahjoitettaisiin hyvänte-
keväisyyteen. Toukokuussa tulevien 7. luokkien vanhempainillassa järjestettiin 
kahvitus, jonka tuotto lahjoitettiin luokan oppilaiden valitsemaan hyväntekeväi-
syysjärjestöön eli WWF:n työhön sademetsien hyväksi. 
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OPETTAJAKUNTA 

Kangasniemi Harri, rehtori liikunta 
Hämäläinen Leena, apulaisrehtori  matematiikka 
 
Aalto Sallamari matematiikka, fysiikka, kemia 
Ahola Outi erityisopetus 
Ahonen Elisa oppilaanohjaus 

Elo Juha-Heikki liikunta 
Haara Anne tekstiilityö, oppilaanohjaus 
Hassinen Ami kuvataide 
Heikkilä Raisa matematiikka, kemia 
Heinua Henrika äidinkieli 
Holmbäck Johanna äidinkieli 
Häivälä Saara-Maria matematiikka, fysiikka, kemia (10.1. alkaen) 
Höglund Minna ruotsi, englanti 
Ingo Tom erityisopetus 
Kangas Joona urheiluvalmennus 
Kleimola Jyrki liikunta, historia, terveystieto, uskonto, yhteiskuntaoppi 
Koivusipilä Tiina ruotsi, englanti, saksa (6.2.2023 alkaen) 
Korpijärvi Aki ruotsi, englanti 
Kudiabor Maija  äidinkieli (virkavapaalla) 
Kuru Jukka matematiikka, fysiikka, kemia, tietotekniikka 
Laukkanen Tiina biologia, maantiede 
Lempinen Riitta historia, yhteiskuntaoppi, kuvataide (4.2. alkaen) 
Matturi-Slotte Marja liikunta, terveystieto 
Mikkonen Heli biologia, maantiede 
Nopanen Mika  tekninen työ 
Ojala Kirsti matematiikka, fysiikka, kemia 
Oksanen-Kola Satu englanti, ruotsi 
Parpala Tuulikki historia, yhteiskuntaoppi, kuvataide (vs. 10.8.2022-3.2.2023) 
Peltoniemi Henna matematiikka, fysiikka, kemia, maantiede 
Pentinpuro Tomi musiikki 
Rainio Kaisa englanti, ruotsi, saksa (vs. 10.8.2022-3.2.2023) 

Relander Riitta erityisopetus 
Rimpioja Taina kotitalous, terveystieto 
Sahlgren-Hotakainen Nina kotitalous, terveystieto 
Saraste Outi kotitalous, terveystieto (vs. 9.1.-6.4.2023) 
Syri-Nieminen Hannele erityisopetus 
Urpilainen Kaisa englanti, ruotsi (virkavapaalla) 
Vilmunen Jenni  äidinkieli 
Ånäs Elise  historia, yhteiskuntaoppi, elämänkatsomustieto, ruotsi 
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MUU HENKILÖKUNTA 

 
Erkinheimo Heidi koulunkäynninohjaaja 
Jansson Tarja koulunkäynninohjaaja 
Kangasniemi Victor koulunkäynninohjaaja 
Lehojärvi Eira koulunkäynninohjaaja 
Peltoniemi Kalle koulunkäynninohjaaja 
Jukkola Sanna koulusihteeri 
Kellomäki Pirita vahtimestari 
Kukkola Hannu talonmies 
Oinonen Anna-Liisa ruokapalvelutyöntekijä 
Keski-Rahkonen Akseli ruokapalvelutyöntekijä 
Lahnalampi Teija siivooja 
Larina-Koskinen Irina siivooja 
Rita Sari koulukuraattori 
Nissilä Sari terveydenhoitaja 
Harju-Karhula Tarja koulunuorisotyöntekijä 
 
 

OPETUSSUUNNITELMA 

 
Opetussuunnitelma  
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/opetussuunnitelma/12466190/perusope-
tus/tiedot 
 
Tuntijako 
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/opetussuunnitelma/12466190/perusope-
tus/tekstikappale/12466097 
 
Oppiaineiden sisällöt ja tavoitteet 
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/opetussuunnitelma/12466190/perusope-
tus/oppiaineet/643000 
 
 
Hakalahden koulun valinnaisainevihko 
https://www.kokkola.fi/tiedostot/valinnaisainevihko-2023-2024-hakalahti/ 
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hetki nuoruuden 
 

olen rohkea ja nuori 

olen villi ja vapaa 

olen vahva kuin vuori 

itken iltaisin salaa 

antaudun tunteiden mukaan 

olen ystävä ja rakas 

hipihiljaa korvaasi kuiskaan 

”olet maailman paras” 

puristan kättäsi liian lujaa 

juoksen katuja pitkin hymyillen 

ja kun joudun aikuiseksi kasvamaan 

sinua lämmöllä silloin muistelen 

palaan nuoruuden herkkiin hetkiin 

jolloin tähtitaivas oli ääretön 

niihin kesäyön pyöräretkiin 

jolloin kaupunki oli äänetön 

tuttavani, ystäväni 

vaikken nimeäsi muista enää 

ikuisesti sydämessäni 

muistosi silti elää 

olen tunteellinen ja typerä 

olen nuori ja olen tässä 

muistan tämän hetkenä 

kauniissa elämässä 

Ava Ahonen 9C 
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Hakalahden koulu 
Matruusinkatu 2 
67100 Kokkola 

 
 
 

 rehtori 044 7809 685 
 apulaisrehtori 044 7809 684 
 kanslia 040 8065 120 
 opettajainhuone 040 8065 263 
 keittiö 040 8065 115 
 oppilaanohjaaja Haara Anne 040 4892 197 
 oppilaanohjaaja Ahonen Elisa 044 7809 687 
 talonmies 044 7809 963 
 terveydenhoitaja 040 4882 823 
 vahtimestari 044 7809 408 

 

 


